
GOPS w Rogoźnie Numer sprawy: GOPS.3301.02.2023 

ul. Kościuszki 41 B Rogoźno, dnia 16.11.2023 r. 

64-610 Rogoźno 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

pkt. 1 ustawy PZP pn.: „Specjalistyczne usługi opiekuńcze w 2024 roku”. 

GOPS w Rogoźnie – zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – 

zwanej dalej Ustawą informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena zadania 

składająca się na 

przedmiot zamówienia 

zł brutto 

Termin odroczonej 

płatności 

1 

LogopedIS 

Anna Skulimowska 

Międzylesie 23 

64-610 Rogoźno 

962 640,00 30 dni 

 

Kierownik GOPS 

(-) Ewelina Kowalska 

16.11.2023 r. ........................................................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


